SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, s/nº – Centro, Miracatu/SP, CEP: 11850-000
Telefone: (13) 3847-7050 / E-mail: demir@educacao.sp.gov.br

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino-Região de MIRACATU, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a classificação final do processo de credenciamento de Diretor de Escola/ Diretor

Escolar interessados em atuar nas escolas do Programa Ensino Integral em 2024, conforme Edital nº

01/2024.

Daniele Mendes Magalhães

Sandra dos Passos de Paula Camargo

Daniela Valério Chabaribery

Renata Florinda Simões Bento Dacal

Lucinéia Tavares da Silva

Marta Maria Ferreira de Freitas

Graziele Cristina Carvalho Lisboa

Simone Paixão Barboza

Vera Lúcia Alves de Santana Fukuoka

Erika Rodrigues Vieira

Joana Darc Araujo de Almeida

Gisele Silva Carneiro Rocha

João Silva da Cunha

Sandra Regina Pereira da Costa

Antonio José da Silva Filho

Luciane de Aquino Trigo Boscolo

Maria Helena Martins

Andréia Márcia Silva Valverde

Zuleide Conceição Ferreira Pinto

Maria de Fátima dos Reis Guimarães

Noemia Keiko Akamine Sobrinho

Mirtes Ramos Vassão Costa e Silva

Francisca Pereira Rodrigues Vieira

Gislaine das Neves Gonçalves

Gilberto Fernandes dos Santos

Léia Maria Rodrigues de Oliveira

Fabio Candido Santana

Silvio José Batista

Silvia Naira Monteiro Trigo

Deomar Badialli

Júlio Marcos Martins

Gilberto Pereira Camargo

George Dimitrios Roditis Filho

Rogério da Silva

mailto:demir@see.sp.gov.br